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Bolaget får registrering godkänd i Turkiet och kallar till bolagsstämma 

Under perioden blev Bolagets produkt Neo-Bilirubin godkänd för försäljning i Turkiet, och bolaget fick sin första kliniska 

order från landet. Bolaget kallar till bolagsstämma den 15 september för att föreslå en företrädesemission, vilken 

genomfördes efter rapportperiodens slut.   

 

Rapporteringsperiod 

Rapporten avser perioden 1 januari – 30 september 2023

 

Väsentliga händelser under perioden 

• Bolagets produkt Neo-Bilirubin registrering i Turkiet blir godkänd den 6 september 

 

• Första kliniska ordern från Turkiet läggs den 12 september 

 

• Styrelsen kallar till extra bolagstämma den 15:e september för beslut om företrädesemission. 

 

Väsentliga händelser efter periodens slut  

• Den 10:e oktober levererar Calmark produkter till Global Health Labs i USA, som är en del av Bill och Melinda 

Gates Foundation. 

 

• VD Anna Söderlund kommenterar utvecklingen i en intervju den 16:e oktober 

 

• Den 10 oktober pressmeddelar Bolaget en kommuniké från extra bolagsstämma där man beslutade att godkänna 

styrelsen förslag till företrädesemission.  

 

• Memorandum för företrädesemissionen offentliggörs den 25 oktober på bolagets hemsida 

 

• Teckningstiden i företrädesemissionen inleds den 27 oktober 

 

• Den 30 oktober offentliggörs en intervju med VD på Finwire 

 

• Mathias Karlssons presentation av Calmark på investerarträffen på hotell Anglais offentliggörs den 1:a november. 

 

• Bolaget levererar den 7:e november produkter till Indien för en metodjämförelse 

Calmark koncernen  1 juli -30 sept  1 jan -30 sept  1 jan -31 dec

Tkr (om ej annat anges) 2023 2022 2023 2022 2022

Nettoomsättning 0 8 64 57 57

Resultat efter skatt -4 434 -17 186 -16 551 -33 114 -48 178

Resultat per aktie, före utspädning, kr -0,09 -0,53 -0,35 -1,01 -1,41

Genomsnittligt antal aktier, tusental, före utspädning 47 539 32 666 47 539 32 666 34 195

Kassaflöde från den löpande verksamheten inkl investeringar i utvecklingsutgifter -4 768 -4 470 -16 160 -21 015 -27 956

Likvida medel på balansdagen 1 639 2 296 1 639 2 296 15 310

Eget kapital på balansdagen 37 979 49 370 37 979 49 370 54 541
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• Den 7:e november Calmark erhåller förhandsbesked om godkänt patent i USA. Patentet avser engångskassettens 

tekniska lösning för volymsreglering.  

 

• Bolaget meddelar den 9:e november att de avser att deltar på Medica i Düsseldorf den 13 – 17 november. Syftet 

är att träffa befintliga och potentiella distributörer 

 

• Teckningsgraden i emissionen offentliggörs den 13 november. Emissionen tecknades till 60% och tillför bolaget 

8,56 MSEK före emissionskostnader om cirka 2,1 MSEK.  
 

 

Övriga pressmeddelanden under perioden kan läsas på Calmarks hemsida, www.calmark.se.        

 

http://www.calmark.se/
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Om Calmark 

Calmark Sweden AB är ett medicintekniskt bolag som tillverkar och säljer en patientnära analysmetod (PNA) med enklare 

och snabbare analyser av medicinska tillstånd hos nyfödda. Den unika testplattformen består av ett bärbart instrument och 

testkassetter för olika biomarkörer. Det första testet, Neo-Bilirubin, är CE-märkt och mäter bilirubinnivån i helblod för att 

upptäcka gulsot hos nyfödda.  

I västvärlden medför införandet av PNA-tester stora besparingar och kortare vårdkedjor. I mindre utvecklade 

sjukvårdssystem erbjuder Calmarks produkt ett stöd för diagnos som idag inte finns eftersom tillgången på 

sjukhuslaboratorier många gånger är begränsad.  

Calmarks vision 

Calmark siktar på att bli den globala ledaren och att långsiktigt erbjuda alla relevanta tester för nyfödda oavsett var i 

världen de föds.  

Calmarks produkt 

Calmark Neo består av instrumentet, POC-Analyzer, samt engångstester för 

kolorimetrisk mätning av biomarkörer i blodet hos nyfödda. Det första testet på 

plattformen, Neo-Bilirubin, mäter risken för gulsot. Förhöjda nivåer av bilirubin 

förekommer hos 60-80% av alla nyfödda, varav cirka 20% behöver analyseras med 

hjälp av blodprov. Bilirubin är det vanligaste testet som tas på nyfödda och provet 

analyseras normalt på ett laboratorium.  

Utvecklingen av tester för fler biomarkörer, LDH och glukos, har påbörjats men för 

tillfället pausats för att prioritera lanseringen av Neo-Bilirubin. 

Global lansering – status 

Calmarks bilirubinmätare är CE-märkt och även registrerad för försäljning i Vietnam. Registrering pågår i Indien där 

instrumentet erhållit godkännande. Försäljning sker via ett globalt nätverk av distributörer. I dagsläget har Calmark tecknat 

12 distributörsavtal som täcker 18 marknader. Förutom dessa finns ett avtal med VIA Global Health som distribuerar 

medtech-produkter till 89 länder. Ett dotterbolag i Hong Kong registrerades 2020. 

  

Marknad
Distributörsavtal 

signerat

Demoprodukter 

levererade

Registrering klar 

(alt. CE märke)

Utbildning och 

gemensamma 

säljaktiviteter

Första klinisk order 

emottagen

Återkommande 

order

Vietnam ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Kambodja ✓ ✓ n/a

Laos ✓ ✓ n/a

Indien ✓ ✓ ✓ ✓

Bahrain ✓

Förenade arabemiraten ✓ ✓

Jordanien ✓ ✓

Turkiet ✓ ✓ ✓ ✓

Grekland ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Italien ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Schweiz ✓ ✓

Sverige ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Norge ✓ ✓

Danmark ✓ ✓

Finland ✓ ✓ ✓

Estland ✓ ✓

Lettland ✓ ✓

Litauen ✓ ✓

Kenya (VIA Global) ✓ ✓

Puerto Rico (VIA Global) ✓ ✓
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VD har ordet 
 

 

Under förra veckan deltog vi på Medica, vilken är en 

av världens största B2B mässa för den 

medicintekniska branschen. Vi träffade våra 

befintliga distributörer och la upp planer för 2024. 

Bland andra träffade vi vår turkiska partner, 

lanseringen i Turkiet har ju precis påbörjats. Våra 

produkter är nu ute och testas hos ett antal key-

opinion-leaders på stora sjukhus runt om i Turkiet. 

Feedbacken från slutkunderna har varit väldigt 

positiv. Dessa testuppställningar av Neo-Bilirubin 

kommer sedan att användas i marknadsföringssyfte 

i en breddare lansering. 

Vi hade även möjligheten att möta nya engagerade 

återförsäljare som är intresserade av att lansera Calmarks produkter i olika delar av världen.  Behovet 

av en bilirubinmätare uttrycks från många håll, vilket vi ser som positivt. Utvärdering av vilka nya 

distributörer vi väljer att samarbeta med pågår och kommer att kommuniceras vidare under hösten. 

Calmark har delvis utökat sin strategi och börjat tänka lite annorlunda. Vårt största fokus kommer 

förstås alltid att vara nyfödda barn och deras situation, men det finns fler saker som Calmark är bra 

på. 

Vi har under åren utvecklat en produkt som kan separera helblod till celler och vätska, vilket är unikt 

på marknaden. Vi kan dessutom producera produkten kostnadseffektivt. Den här tekniken kan 

användas till långt många fler tester än de på nyfödda barn. Vi ser nu ett ökat intresse både i Sverige 

och i internationellt för grundtekniken. Dessa samarbeten tar tid att utveckla men spännande 

diskussioner pågår på flera plan. Vi kan tänka oss att licensiera ut vår grundteknik, så att andra 

aktörer kan utveckla tester utanför vårt primära intresseområde – nyfödda barn.   

Nyligen fick vi också ett glädjande förhandsbesked om att ytterligare ett patent kommer att 

godkännas i USA. Calmark har alltid lagt mycket fokus på patentarbete och sett den investeringen 

som en viktig del av verksamheten. Det arbetet möjliggör att vi nu kan gå in i diskussioner om 

tekniskt samarbete med andra bolag runt grundtekniken. 

I månadsskiftet oktober-november genomförde vi en företrädesemission med ett unitupplägg. 

Kapitalet ska användas till att identifiera en större samarbetspartner och att fortsätta försäljningen 

av vår bilirubinprodukt. Emissionen tecknades till 60% och tillför bolaget 8,56 MSEK före 

emissionskostnader om cirka 2,1 MSEK. Teckningstid för optionerna kommer att vara under mars 

2024 och har en potential att tillföra ytterligare 4,3 miljoner kronor. Jag vill tacka alla tidigare och nya 

aktieägare som valt att investera i Calmark. 

Bästa hälsningar  

 
Anna Söderlund, VD, Calmark Sweden AB  
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Aktien 

Aktien i Calmark Sweden AB noterades på Spotlight Stock Market den 6 juli 2018. Spotlight Stock Market är en bifirma till 

ATS Finans AB, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. Spotlight Stock Market driver en 

handelsplattform (MTF).  

 

Antalet aktier i Calmark Sweden AB uppgår per 2023-09-30 till 47 547 800, varav 419 400 A-aktier och 47 128 400 B-aktier. 

Aktiekapitalet per den 30 september är 4 754 780,00. 

Ägarförteckning 

Ägarförteckning kan tillhandahållas genom skriftlig begäran till Bolagets VD Anna Söderlund.  

Koncernuppgifter 

Calmark Sweden AB (publ.), organisationsnummer 556696–0141, är moderbolag i en koncern vari ingår det helägda 

dotterbolaget Calmark Hongkong Limited, corporate identity number 2979765, samt detta bolags helägda dotterbolag 

Calmark Med-Tech (Wuxi) Limited Company, corporate identity number 91320214MA2579UT6X, under avveckling. 

Skattemässiga underskott 

Calmarks nuvarande verksamhet förväntas initialt innebära negativa resultat och skattemässiga underskott. Det finns i 

dagsläget inte tillräckligt övertygande skäl som talar för att skattemässiga överskott kommer att finnas i framtiden som kan 

försvara en aktivering av värdet av underskottsavdragen, varför uppskjuten skattefordran ej har redovisats. De 

skattemässiga fastställda underskotten i bolaget uppgår till 70 910 tkr per 31 december 2021 och var 111 008 tkr per 31 

december 2022. 

Incentiveprogram 

Personaloptioner 

Under 2021 har optionsprogram ställts till personal och ledning i bolaget, som omfattar 444 000 teckningsrätter vilka 

baseras på anställningstid. Intjänandeperioden pågår tom 1 juni 2024 då optionerna kan lösas in till inlösenkurs 21,21 SEK. 

Under kvartalet har 8 769 personaloptioner lösts in till aktier. 

Principer för delårsrapportens upprättande 

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med principerna i årsredovisningslagen och Bokförings-nämndens allmänna 

råd 2012:1-Årsredovisning och koncernredovisning. Redovisningsprinciperna är oförändrade i förhållande till den senast 

avlämnade årsredovisningen.  

Granskning av revisor  

Denna delårsrapport har översiktligt granskats av Bolagets revisor. 

Kommande finansiella rapporter  

20 februari 2024 - Bokslutskommuniké 2023 och delårsrapport för Fjärde kvartalet 2023 
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Calmark koncernen 

Finansiell utveckling i sammandrag 

 

 

Kommentar till bolagets finansiella utveckling för det tredje kvartalet 2023 

Nyckeltal med kommentarer:  

Siffror inom parentes visar motsvarande period förra året.  

• Justerat kassaflöde efter investeringar januari – september 2023: -1 795 (-2 335) tkr/månad 

• Balanslikviditet 30 september 2023: 84% (90%) 

• Soliditet 30 september 2023: 79% (85%) 

 

Det negativa nettokassaflödet före finansiella poster minskade marginellt jämfört med andra kvartalet 2023. Företaget har 

fortsatt se över kostnader och samtidigt byggt upp bolaget för en säljande verksamhet. Inom det kommande halvåret ligger 

ytterligare kostnader för registrering av produkter, samt kostnader för att fortsätta utveckla marknads- och 

försäljningskapacitet. Balanslikviditetens minskning är relaterad till att bolaget har ökat sina kortfristiga skulder. Även 

soliditeten har minskat marginellt i slutet av perioden.  

Styrelsen ser löpande över möjligheter till anskaffande av kapital. Under kvartalet har ett brygglån om 2 500 tkr beviljats 

bolaget för att brygga över perioden för den nu pågående nyemissionen som avslutades den 10 november och tillförde 

bolaget 8,56 MSEK före emissionskostnader om cirka 2,1 MSEK. Calmark har emitterat teckningsoptioner av serie TO 4 B 

med inlösen i mars 2024. Programmet kan maximalt tillföra bolaget 4,3 MSEK före emissionskostnader vilket underlättar för 

bolagets fortsatta drift. 

För att utveckla verksamheten ytterligare kommer styrelse och ledning under 2023 och 2024 arbeta för utökad försäljning 

på nya marknader, samarbetsavtal runt grundtekniken och licensavtal.  

De risker och osäkerhetsfaktorerna som bolaget är exponerade för redogjordes i senaste årsredovisningen för 2022 och 

utgörs av risker hänförliga till finansiering och valuta, produktutveckling, myndighetstillstånd och registreringar samt 

beroendet av nyckelpersoner. 

 

 1 juli -30 sept  1 jan -30 sept  1 jan -31 dec

2023 2022 2023 2022 2022

tkr (om ej annat anges)

Nettoomsättning 0 8 64 57 57

Övriga rörelseintäkter 0 7 41 53 50

Rörelsens kostnader -4 419 -17 187 -16 637 -33 204 -48 279

Rörelseresultat -4 419 -17 172 -16 532 -33 094 -48 172

Resultat efter finansiella poster -4 434 -17 186 -16 551 -33 114 -48 178

Resultat efter skatt -4 434 -17 186 -16 551 -33 114 -48 178

Kassaflöde från den löpande verksamheten inkl investeringar i utvecklingsutgifter -4 768 -4 470 -16 160 -21 015 -27 956

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -36 -695 -881 -1 975 -2 380

Likvida medel på balansdagen 1 639 2 296 1 639 2 296 15 310

Eget kapital på balansdagen 37 979 49 370 37 979 49 370 54 541

Nyckeltal

Resultat per aktie, före utspädning, kr -0,09 -0,53 -0,35 -1,01 -1,41

Resultat per aktie, efter utspädning, kr -0,09 -0,53 -0,35 -1,01 -1,41

Avkastning på eget kapital, % neg neg neg neg neg

Eget kapital per aktie, före utspädning, kr 0,80 1,51 0,80 1,51 1,15

Soliditet 79% 85% 79% 85% 87%

Antal anställda vid periodens slut 2 8 2 8 12
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Resultaträkning i sammandrag, koncernen 

  

  

 1 juli -30 sept  1 jan -30 sept 1 jan-31 dec

tkr, om ej annat anges 2023 2022 2023 2022 2022

Calmark koncernen

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 0 8 64 57 57

Övriga rörelseintäkter 0 7 41 53 50

Summa rörelsens intäkter 0 15 105 110 107

Rörelsens kostnader

Handelsvaror, råvaror och förnödenheter 15 -1 215 -720 -3 045 -3 055

Övriga externa kostnader -2 232 -2 857 -6 836 -8 240 -10 190

Personalkostnader -1 532 -3 204 -7 073 -10 136 -14 395

Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella 

    och materiella anläggningstillgångar -670 -752 -2 008 -2 607 -11 463

Övriga rörelsekostnader 0 -9 159 0 -9 176 -9 176

Summa rörelsens kostnader -4 419 -17 187 -16 637 -33 204 -48 279

Rörelseresultat -4 419 -17 172 -16 532 -33 094 -48 172

Resultat från finansiella investeringar

Finansnetto -15 -14 -19 -20 -6

Resultat efter finansiella poster -4 434 -17 186 -16 551 -33 114 -48 178

Skatt på årets resultat 0 0 0 0 0

Periodens resultat -4 434 -17 186 -16 551 -33 114 -48 178

Genomsnittligt antal aktier, tusental, före utspädning 47 539 32 666 47 539 32 666 34 195

Genomsnittligt antal aktier, tusental, efter utspädning 47 974 33 110 47 974 33 110 34 639

Antal aktier på balansdagen, tusental, före utspädning 47 548 32 666 47 548 32 666 47 539

Antal aktier på balansdagen, tusental, efter utspädning 47 983 33 110 47 983 33 110 47 983

Resultat per aktie före utspädning, kr -0,09 -0,53 -0,35 -1,01 -1,41

Resultat per aktie efter utspädning, kr -0,09 -0,53 -0,35 -1,01 -1,41
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Balansräkning i sammandrag, koncernen 

 

 

  

tkr 

Calmark koncernen 30 sept 31 dec

Tillgångar 2023 2022 2022

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 28 301 36 751 28 663

Patent 5 928 5 891 5 928

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 991 4 945 4 756

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 1 622 2 746 2 094

Summa anläggningstillgångar 39 842 50 333 41 441

Omsättningstillgångar

Färdiga varor och handelsvaror 4 497 3 821 4 065

Kundfordringar och andra fordringar 2 056 1 575 2 133

Kassa, bank 1 639 2 296 15 310

Summa omsättningstillgångar 8 192 7 692 21 508

TOTALA TILLGÅNGAR 48 034 58 025 62 949

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital 26 538 33 432 26 898

Fritt eget kapital 11 441 15 938 27 643

Summa eget kapital 37 979 49 370 54 541

Skulder

Övriga avsättningar 345 73 216

Kortfristiga skulder 9 710 8 582 8 192

Summa skulder 10 055 8 655 8 408

TOTALT EGET KAPITAL och SKULDER 48 034 58 025 62 949
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Rapport över förändringar i eget kapital, koncernen

 

tkr 

Calmark koncernen, 1 juli 2022-30 sept 2022 Fond för ÖvrigtOmräk-Balanserade Periodens Totalt

Aktiekapital utvecklingsutgifter tillskjutetningsreservresultat resultat eget 

kapital kapital

Ingående balans 2022-07-01 3 267 39 323 150 838 -111 001 -15 928 66 499

Resultat

Disposition av årets resultat

Förändring fond för utveckling -9 158 9 158

Periodens resultat -17 186 -17 186

S:a resultat -9 158 0 9 158 -17 186 -17 186

Transaktioner med aktieägare

Personaloptioner 57 57Nyemissonsutgifter 0

S:a transaktioner med aktieägarna 0 0 57 0 0 57

Utgående balans 2022-09-30 3 267 30 165 150 895 -101 843 -33 114 49 370

Calmark koncernen, 1 jan 2022-30 sept 2022 Fond för ÖvrigtOmräk-Balanserade Periodens Totalt

Aktiekapital utvecklingsutgifter tillskjutetningsreservresultat resultat eget 

kapital kapital

Ingående balans 2022-01-01 3 267 39 323 150 838 -88 773 -22 228 82 427

Resultat

Disposition av årets resultat -22 228 22 228

Förändring fond för utveckling -9 158 9 158

Periodens resultat -33 114 -33 114

S:a resultat 0 -9 158 0 -13 070 -10 886 -33 114

Transaktioner med aktieägareNyemission 0

Personaloptioner 57 57

S:a transaktioner med aktieägarna 0 0 57 0 0 57

Utgående balans 2022-09-30 3 267 30 165 150 895 -101 843 -33 114 49 370

Calmark koncernen, 1 juli 2023-30 sept 2023 Fond för ÖvrigtOmräk-Balanserade Periodens Totalt

Aktiekapital utvecklingsutgifter tillskjutetningsreservresultat resultat eget 

kapital kapital

Ingående balans 2023-07-01 4 754 22 989 169 641 -142 843 -12 117 42 424

ResultatDisposition av årets resultat 0

Förändring fond för utveckling -1 206 1 206 0

Periodens resultat -4 434 -4 434

S:a resultat 0 -1 206 0 1 206 -4 434 -4 434

Transaktioner med aktieägare

Emissonsutgifter -12 -12

Inlösen av personaloptioner 1 1Nyemissionsutgifter

S:a transaktioner med aktieägarna 1 0 -12 0 0 -11

Utgående balans 2023-09-30 4 755 21 783 169 629 -141 637 -16 551 37 979

Calmark koncernen, 1 jan 2023-30 sept 2023 Fond för ÖvrigtOmräk-Balanserade Periodens Totalt

Aktiekapital utvecklingsutgifter tillskjutetningsreservresultat resultat eget 

kapital kapital

Ingående balans 2023-01-01 4 754 22 144 169 641 -93 820 -48 178 54 541

Resultat

Disposition av årets resultat -48 178 48 178

Förändring fond för utveckling -361 361 0

Periodens resultat -16 551 -16 551

S:a resultat 0 -361 0 -47 817 31 627 -16 551

Transaktioner med aktieägare

Emissonsutgifter -12 -12

Inlösen av personaloptioner 1 1

S:a transaktioner med aktieägarna 1 0 -12 0 0 -11

Utgående balans 2023-09-30 4 755 21 783 169 629 -141 637 -16 551 37 979
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Kassaflödesanalys, koncernen 

 

 

 

  

    

  

 1 juli -30 sept  1 jan -30 sept 1 jan- 31 dec

tkr 2023 2022 2023 2022 2022

Calmark koncernen

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat efter finansiella poster -4 419 -17 172 -16 532 -33 094 -48 172

Betalda räntor -15 -14 -19 -20 -6

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 1 340 9 942 2 609 11 754 21 6870 0 0 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 094 -7 244 -13 942 -21 360 -26 491

  före förändringar i rörelsekapitalet

Förändringar i rörelsekapitalet -1 637 3 395 -1 336 2 343 1 126

Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 731 -3 849 -15 278 -19 017 -25 365

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -36 -695 -881 -1 975 -2 380

Netto investeringar i materiella anläggningstillgångar 0 43 0 0 -211

Netto investeringar i finansiella anläggningstillgångar 0 31 0 -23 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -36 -621 -881 -1 998 -2 591

Nettokassaflöde före finansiella poster -4 767 -4 470 -16 159 -21 015 -27 956

FinansieringsverksamhetenAmorteringar på lån 0 0 0 0 0

Nyupptagna lån 2 500 0 2 500 0 0

Tillskjutet kapital -12 57 -12 57 20 028

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 488 57 2 488 57 20 028

PERIODENS KASSAFLÖDE -2 279 -4 413 -13 671 -20 958 -7 928

Likvida medel vid periodens början 3 918 6 709 15 310 23 254 23 238

Likvida medel vid periodens slut 1 639 2 296 1 639 2 296 15 310



 
 

Delårsrapport | tredje kvartalet | 2023   12 

Resultaträkning i sammandrag, moderbolaget 

 

 

   

    

 

  

 1 juli -30 sept  1 jan -30 sept  1 jan -31 dec

tkr 2023 2022 2023 2022 2022

Calmark Sweden AB

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 0 8 64 57 57

Övriga rörelseintäkter 0 7 41 53 50

Summa rörelsens intäkter 0 15 105 110 107

Rörelsens kostnader

Handelsvaror, råvaror och förnödenheter 15 -1 215 -720 -3 045 -3 055

Övriga externa kostnader -2 232 -2 854 -6 836 -8 237 -10 190

Personalkostnader -1 532 -3 204 -7 073 -10 136 -14 395

Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella 

    och materiella anläggningstillgångar -670 -752 -2 008 -2 607 -11 463

Övriga rörelsekostnader 0 -9 159 0 -9 176 -9 176

Summa rörelsens kostnader -4 419 -17 184 -16 637 -33 201 -48 279

Rörelseresultat -4 419 -17 169 -16 532 -33 091 -48 172

Resultat från finansiella investeringar

Finansnetto -15 -14 -19 -20 -6

Resultat efter finansiella poster -4 434 -17 183 -16 551 -33 111 -48 178

Skatt på årets resultat 0 0 0 0 0

Periodens resultat -4 434 -17 183 -16 551 -33 111 -48 178



 
 

Delårsrapport | tredje kvartalet | 2023   13 

Balansräkning i sammandrag, moderbolaget 

 

  

tkr 

Calmark Sweden AB 30 sept 31  dec

Tillgångar 2023 2022 2022

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 28 301 36 751 28 663

Patent 5 928 5 891 5 928

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 991 4 945 4 756

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 18 19 15

Andra långfristiga fordringar 1 622 2 746 2 094

Summa anläggningstillgångar 39 860 50 352 41 456

Omsättningstillgångar

Färdiga varor och handelsvaror 4 497 3 821 4 065

Kundfordringar och andra fordringar 2 056 1 575 2 127

Kassa, bank 1 639 2 283 15 310

Summa omsättningstillgångar 8 192 7 679 21 502

TOTALA TILLGÅNGAR 48 052 58 031 62 958

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 4 755 3 267 4 754

Fond för utvecklingsutgifter 21 783 30 165 22 144

Summa bundet eget kapital 26 538 33 432 26 898

Överkursfond 169 629 150 895 169 641

Balanserade resultat -141 637 -101 841 -93 820

Periodens resultat -16 551 -33 111 -48 178

Summa fritt eget kapital 11 441 15 943 27 643

Summa eget kapital 37 979 49 375 54 541

Skulder

Avsättningar 345 73 216

Kortfristiga skulder koncernbolag 17 19 0

Kortfristiga skulder 9 711 8 564 8 201

Summa skulder 10 073 8 656 8 417

TOTALT EGET KAPITAL och SKULDER 48 052 58 031 62 958
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Definition av nyckeltal 

 

Justerat kassaflöde efter investeringar  Nettokassaflöde före finansiella poster / antal månader 

(tkr/mån)  

Balanslikviditet    Omsättningstillgångar inklusive lager / Kortfristiga skulder 

Soliditet   Eget kapital / Summa tillgångar 

Resultat per aktie   Nettoresultat dividerat med genomsnittligt antal aktier. 

Genomsnittligt antal aktier  Det genomsnittliga antalet aktier i Calmark har beräknats utifrån en 

viktning av det historiska antalet utestående aktier i Calmark efter 

varje genomförd nyemission gånger antal dagar som respektive antal 

aktier varit utestående. 
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Stockholm den 21 november 2023 

För styrelsen 

 

 

Anna Söderlund 

Verkställande Direktör 

Calmark Sweden AB (publ) 

 

 

För ytterligare information kontakta: 

Anna Söderlund, VD 
anna.soderlund@calmark.se 
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